
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS KARALIAUS MINDAUGO ŠAULIŲ 10-OSIOS 

RINKTINĖS APSAUGOS ŠAULIO 

 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti LŠS 

Karaliaus Mindaugo šaulių 10-osios rinktinės apsaugos šaulio pareigas. 

 

Darbo vieta: 

Vilnius 

 

Darbo pobūdis: 

• darbas pagal sudarytą budėjimo grafiką,  

• vykdyti fizinę apsaugą; 

• stebėti įrengtomis vaizdo stebėjimo, apsauginėmis, priešgaisrinėmis signalizacijos priemonėmis 

saugos situaciją objekte ir reaguoti į pastebėtus saugos situacijos pasikeitimus. 

 

Reikalavimai: 

• turėti ne žemesnį kaip pagrindinį išsilavinimą; 

• turėti karinį parengtumą arba būti baigusiam bazinį šaulio įgūdžių kursą; 

• būti šauliu; 

• turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• būti atidžiam, kruopščiam, atsakingam ir draugiškam. 

 

Atlyginimas:  

Minimalus valandinis atlyginimas. 

 

Kontaktai: 

Mob. +370 646 25 101 

El. paštas personalas@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. liepos 31 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus. 


